

CONGR. S. ORSOLINE S.CARLO A S.AMBROGIO

Sede in MILANO VIA LANZONE 53

C.F. 01949820151

Partita IVA 01949820151

BILANCIO SCUOLA PARITARIA AL 31/12/2021

PLESSO SCOLASTICO DI MILANO -VIA LANZONE 53

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni

<i>I) Immobilizzazioni immateriali</i>	1.638
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	1.638
<i>Totale Immobilizzazioni immateriali</i>	1.638
<i>II) Immobilizzazioni materiali</i>	822.600
1) Terreni e fabbricati	649.867
2) Impianti e macchinario	134.175
4) Altri beni	38.558
<i>Totale Immobilizzazioni materiali</i>	822.600
Totale Immobilizzazioni (B)	824.238

C) Attivo circolante

<i>II) Crediti</i>	2.711.559
1) Crediti verso clienti	2.690.820
a) Crediti verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo	2.690.820
Totale Crediti verso clienti	2.690.820
5-bis) Crediti tributari	221
a) Crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	221
Totale Crediti tributari	221
5-quater) Crediti verso altri	20.518
a) Crediti verso altri esigibili entro l'esercizio successivo	20.518
Totale Crediti verso altri	20.518
<i>Totale Crediti</i>	2.711.559
<i>IV) Disponibilità liquide</i>	50.694
1) Depositi bancari e postali	49.635
3) Danaro e valori in cassa	1.059
<i>Totale Disponibilità liquide</i>	50.694
Totale Attivo circolante (C)	2.762.253
D) Ratei e risconti attivi	36.116
TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO	3.622.607

00

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**A) Patrimonio netto**

I) Capitale	0
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	- 777.236
III) Riserve di rivalutazione	0
IV) Riserva legale	0
V) Riserve statutarie	0
VI) Altre riserve, distintamente indicate	0
VII) Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0
IX) Utile (Perdita) dell'esercizio	608.055
Perdita ripianata nell'esercizio	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0
Totale Patrimonio netto (A)	- 169.181

B) Fondi per rischi e oneri

4) Altri fondi per rischi e oneri	34.681
Totale Fondi per rischi e oneri (B)	34.681

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato**D) Debiti**

6) Acconti	134.405
a) Acconti esigibili entro l'esercizio successivo	134.405
Totale Acconti	134.405
7) Debiti verso fornitori	253.356
a) Debiti verso fornitori esigibili entro l'esercizio successivo	253.356
Totale Debiti verso fornitori	253.356
12) Debiti tributari	1.669
a) Debiti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	1.669
Totale Debiti tributari	1.669
14) Altri debiti	39.101
a) Altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo	39.101
Totale Altri debiti	39.101
Totale Debiti (D)	428.531

E) Ratei e risconti passivi

TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO	3.328.576
	3.622.607

026

CONTO ECONOMICO**A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.213.624
5) Altri ricavi e proventi	716.796
a) Contributi in conto esercizio	567.697
b) Altri ricavi e proventi	149.099
Totale Altri ricavi e proventi	716.796

Totale Valore della produzione (A) **5.930.420**

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	420.739
7) Per servizi	1.324.512
8) Per godimento di beni di terzi	43.942
9) Per il personale	3.358.976
a) Salari e stipendi	2.447.707
b) Oneri sociali	743.001
c) Trattamento di fine rapporto	168.268
Totale Costi per il personale	3.358.976
10) Ammortamenti e svalutazioni	160.479
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.638
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	158.841
Totale Ammortamenti e svalutazioni	160.479
14) Oneri diversi di gestione	17.030

Totale Costi della produzione (B) **5.325.678**

Differenza tra Valore e Costi della produzione (A - B)**604.742****C) Proventi e oneri finanziari**

16) Altri proventi finanziari	3.313
d) Altri proventi, diversi dai precedenti	3.313
5) Altri proventi, diversi dai precedenti, da altri	3.313
Totale Altri proventi, diversi dai precedenti	3.313
Totale Altri proventi finanziari	3.313

Totale Proventi e Oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)**3.313****D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie****Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)****608.055****20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate****49.124****21) Utile (Perdita) dell'esercizio****558.931****COSTI FIGURATIVI**

Costo del personale religioso	115.591
Affitti figurativi immobile	800.000

Utile (Perdita) dell'esercizio rettificato**(356.660)**

Milano, 20 giugno 2022

La Legale Rappresentante

Triassi Romualda

Congregazione Suore Orsoline
di S. Carlo a S. Ambrogio